СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРОВСКОЕ

ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                                              №

О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Юровское от  27.11.2015  № 64 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате и пеням в бюджет муниципального образования Юровское за использование имущества, находящегося в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 N 346-ФЗ "О внесении изменений в статьи 46 и 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации в связи с передачей налоговым органам полномочий по администрированию страховых взносов на обязательное пенсионное, социальное и медицинское страхование"

Совет муниципального образования Юровское РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Юровское  от 27.11.2015  № 64 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате и пеням в бюджет муниципального образования Юровское за использование имущества, находящегося в муниципальной собственности».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального

образования Юровское